En effet, suite à un échange foncier, une immobilisation de la parcelle, de deux années, a été 
nécessaire. Elle couvre la période du 1er octobre 2024 au 30 septembre 2026. 

Au regard des barèmes appliqués précédemment pour le GAEC, il est proposé une indemnité 
de 18 348 euros (dix-huit mille trois cent quarante-huit euros) 

L’échange ayant été provoqué par la Ville, il est proposé de prendre en charge les frais notariés 
de rédaction du bail. 

Suite à la présentation du sujet en bureau du 7 octobre 2025, le Conseil Municipal, après 
délibération, décide à l’unanimité :